

## Vismed Multi Gel krople do oczu 0,3%, 10ml

Cena: 35,36 PLN



### Opis słownikowy

CE	0123
Opakowanie	10 ml
Producent	TRB CHEMEDICA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

### Opis produktu

**Opis**Vismed Multi Gel krople do oczu 0,3%, 10ml

0,3 % hialuronian sodu pochodzenia fermentacyjnego. Hydrożel do długotrwałego nawilżania oczu. Sterylny, wolny od konserwantów.

**Składniki** 1 ml roztworu zawiera: 3,0 mg hialuronianu sodu, chlorek sodowy, chlorek potasowy, wodorofosforan dwusodowy, cytrynian sodu, chlorek magnezowy, chlorek wapniowy oraz wodę do iniekcji. Roztwór jest hipotoniczny. **Ważne**

**Działania niepożądane:** W bardzo rzadkich przypadkach mogą wystąpić przejściowe dolegliwości, takie jak zapalenie spojówki, uczucie obecności ciała obcego, zaczerwienienie lub uczucie pieczenia oka, krótkotrwałe zamglone widzenie. **Dawkowanie i sposób podania:** Przed pierwszym użyciem należy oderwać uszczelkę zabezpieczającą. Usunąć zatyczkę ochronną. Przechylić głowę do tyłu i umieścić końcówkę pojemnika nad okiem, które ma być leczone. Przesunąć do dołu dolną powiekę za pomocą palca wskazującego jednej ręki. Nacisnąć pojemnik i jedna kropla VISMED® GEL MULTI łatwo wypłynie. Jeśli nie zostało inaczej zalecone, wkroplić 1 lub 2 krople VISMED® GEL MULTI do oka tak często, jak to potrzebne. Po mrugnieniu roztwór zostanie rozprowadzony i uformuje przezroczystą i długo utrzymującą się warstwę na powierzchni oka. VISMED® GEL MULTI może być także używany w trakcie noszenia soczewek kontaktowych (twardych lub miękkich). **Środki ostrożności:** Nie dotykać końcówki otwartego pojemnika i nie dotykać nią powierzchni oka. Nałożyć zatyczkę z powrotem na pojemnik po użyciu VISMED® GEL MULTI. Nie używać VISMED® GEL MULTI jeśli pojemnik jest uszkodzony. VISMED® GEL MULTI można stosować do 3 miesięcy od pierwszego użycia. Każdy niewykorzystany w ciągu 3 miesięcy od otwarcia roztwór należy wyrzucić. W przeciwnym razie sterylność nie jest już gwarantowana, i to może wiązać się z ryzykiem infekcji. Przechowywać w temperaturze poniżej 30 °C! Nie zamrażać! Nie używać VISMED® GEL MULTI po upływie daty ważności określonej na pojemniku oraz na opakowaniu zewnętrznym. Jeśli dyskomfort utrzymuje się w trakcie stosowania VISMED® GEL MULTI, należy skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Charakterystyka i mechanizm działania:** VISMED® GEL MULTI zawiera hialuronian sodu, naturalny polimer, który jest także składnikiem budowy oka ludzkiego. Szczególne właściwości fizyczne hialuronianu sodu nadają VISMED® GEL MULTI właściwości viskoelastyczne oraz właściwości zatrzymywania wody. VISMED® GEL MULTI tworzy stabilną warstwę na powierzchni oka, która jest wolno usuwana poprzez mruganie. Dlatego

VISMED® GEL MULTI powoduje długotrwałą ulgę przy zachowaniu maksimum komfortu. VISMED® GEL MULTI jest dobrze tolerowany dzięki swojemu unikalnemu składowi. VISMED® GEL MULTI nie zawiera środków konserwujących. **Opakowanie:** Roztwór 10 ml w pojemniku wielodawkowym.

**Producent** TRB Chemedica (Poland) Sp. z o. o.